Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район
Совет Елнатского сельского поселения
Второго созыва
Решение

от 04.12.2020г.                                              с.Елнать                                            № 15

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Елнатского сельского поселения от 27.12.2018 №219  «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества»
 (в редакции решения от 03.03.2020 №271)

	В соответствии с изменениями, внесенными Федеральным законом от 08.06.2020 №169-ФЗ в Федеральный закон от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Елнатского сельского поселения,

	Совет Елнатского сельского поселения РЕШИЛ:
	1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Елнатского сельского поселения от 27.12.2018 №219  «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества» (в редакции решения от 03.03.2020 №271)     следующего содержания:
	1.1. дополнить решение пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Положения настоящего решения, касающиеся оказания поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, предусмотренной настоящим решением, также применяются в отношении физических лиц, применяющих специальный налоговый режим, в течение срока проведения эксперимента, установленного Федеральным законом от 27 ноября 2018 года №422-ФЗ «О проведении эксперимента по установлению специального налогового режима «Налог на профессиональный доход».»
	2. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
 Ивановской области                                                                                                  Г.И.Гарнова

Председатель Совета Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                           			                          А.Г.Кокотова